
Информатика

№

МЕСЯЦ январь февраль март апрель май

9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 2 9 16 23 30 14 21
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 КАЛМУХАМЕДОВА ДИНАРА 7 8 7 8 8 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Кинжекул Буркитовна Алькенова
Расчет оценки за 2 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10

9 5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

09.01
Знакомство с IDE (Integrated Developmend
Environment)

16.01
Алфавит языка. Синтаксис.

23.01
Типы данных

30.01
Правила записи арифметических
выражений

06.02
Ввод и вывод чисел.

13.02
Ввод и вывод чисел.

20.02
Программирование линейных алгоритмов.

27.02
Программирование линейных алгоритмов.

05.03
Практические задания

12.03
Практические задания

19.03
Практические задания

02.04
сноски приказ №54 03.03.2023

09.04
сноски

16.04
Гиперссылки

23.04
Оглавления

30.04
Оглавления

14.05
Реферат (понятие авторского права)

21.05
Реферат (понятие авторского права)

Количество уроков: 18


