Информатика

_	Информатика																																						
			варі	Ь		фе	вра	эль		ма	рт		апр	елі	5			ма	й																				
N₂	число																																						Γ
	Фамилия и имя обучающегося	9	16	23	30	6	13	3 20	0 27	7 5	12	19	2	9	16	23	30	14	21																				
1	КАЛМУХАМЕДОВА ДИНАРА					1	1	1	_	9		9			9	9			9																		T		┢
2					Ĺ																								T			П			1	T	T		T
3										T														1	1	1		+	t						1		T		T
4										T														1	1	1		+	t						1		T		T
5							l		t	t											1			1	1	1		$\dagger$	$^{\dagger}$			Н			+	$^{+}$	T		$\vdash$
6									t	t											1			1	1	1		$\dagger$	t						1	t	t		H
7									t	t											1			1	1	1		$\dagger$	t						1	$\dagger$	t		H
8							l		T	t											1			1	1	$\dashv$		$\dagger$	$^{\dagger}$			Н			$\top$	$^{+}$	T		$\vdash$
9							l		T	t											1			1	1	$\dashv$		$\dagger$	$^{\dagger}$			Н			$\top$	$^{+}$	T		$\vdash$
10							l		T	T											1			7	1	$\dashv$		$\dagger$	$^{\dagger}$			Н			$\top$	$^{+}$	T		$\vdash$
11					T		H	t	T	T								T			$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$		$\Box$	H		$\neg$	$\top$	$\dagger$	T		$\vdash$
12		$\vdash$			T	T	T	t	$\dagger$	T		T						T			$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$		$\prod$	H	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	+	T	H	$\vdash$
13					T	T	t	t	$\dagger$	T								T			$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	T	t	П	П		$\dashv$	$\top$	$\dagger$	T		$\vdash$
14		Г					T	t	$\dagger$	T		T									$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	7	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	$\top$	T	T		П	$\Box$		$\top$	$\top$	T	T	Г
15		Г					T	T	$\dagger$												$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\top$	$\dagger$		1		П	П		1	$\top$	$\top$	T		Г
16																													T								Т		Г
17																																							Γ
18																																							Γ
19																																							Γ
20																																							Γ
21																													T						T		П		Г
22																																							Γ
23																																							Γ
24																																							
25																																							
26																																					L		L
27																																					L		L
28																																					L		L
29																																					L		L
30																																			1		L		L
31							L	L	$\perp$												$\perp$	$\rfloor$		$ \bot \!\!\!  $	$\rfloor$	$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	1		Ш	Ш			$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$
32									$\perp$												$\perp$	$\perp$		$ \bot $	$ \bot $	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	_	Ш	Ц		_	$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$
33								1	$\perp$												$\perp$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\rfloor$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1		Щ	Ц		_	_	$\perp$	$\perp$		$\perp$
34								1	$\perp$												$\perp$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\rfloor$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1		Щ	Ц		$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$
35								1	$\perp$	_												$\downarrow$	$\downarrow$	$\rfloor$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$		Щ	Ц		_	$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$
36		L					L	Ļ	$\perp$	_									Щ		$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ш		_	$\perp$	$\perp$	$\perp$	_	$\perp$
37		L					L	Ļ	$\perp$	_									Щ		$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ш		_	$\perp$	$\perp$	$\perp$		$\perp$
38		L					L	Ļ	$\perp$	_									Щ		$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ц		_	$\perp$	$\perp$	$\perp$	_	$\perp$
39							L	Ļ	$\perp$												$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ц			$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	_	$\perp$
40								1	$\perp$	_		_								Ц	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\dashv$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	_		Ш	Ц		4	$\perp$	$\perp$	$\downarrow$		$\perp$
41								1	$\perp$	_											$\downarrow$	$\dashv$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\dashv$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ц		4	$\downarrow$	$\perp$	$\downarrow$		$\vdash$
42								1	$\perp$	1											$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\dashv$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ц		4	$\downarrow$	$\perp$	$\downarrow$		$\vdash$
43								1	$\perp$	1											$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\dashv$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	1	_	Ш	Ц		4	$\downarrow$	_	$\downarrow$		$\vdash$
44							-	1	$\perp$	_								_			_	$\downarrow$	$\downarrow$	_	_	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	+	_	Щ	$\square$		$\downarrow$	$\perp$	$\bot$	$\downarrow$		$\vdash$
45																																					$\perp$		$\perp$

## Кинжекул Буркитовна Алькенова

Расчет оценки за 2 полугодие									
Баллы СС	) за раздель			Балл СО за				g 1e	
COP 1						h00 %	% Сумма	Оценка за полугодие	
	Макс	% (ΦΟ+COP)	%	%	Оце				
10									
9								5	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
-								-	
								-	
								-	
								_	
	<u> </u>							-	

та Ал	ькенова	
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
09.01	Знакомство с IDE (Integrated Developmend Environment)	
16.01	Алфавит языка. Синтаксис.	
23.01	Типы данных	
30.01	Правила записи арифметических выражений	
06.02	Ввод и вывод чисел.	
13.02	Ввод и вывод чисел.	
20.02	Программирование линейных алгоритмов.	
27.02	Программирование линейных алгоритмов.	
05.03	Практические задания	
12.03	Практические задания	
19.03	Практические задания	
02.04	сноски приказ №54 03.03.2023	
09.04	сноски	
16.04	Гиперссылки	
23.04	Оглавления	
30.04	Оглавления	
14.05	Реферат (понятие авторского права)	
21.05	Реферат (понятие авторского права)	
	Количество уроков: 18	